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ZERTIFIKAT 

 

ISO 9001:2015 

DEKRA Certification GmbH bescheinigt hiermit, dass die Organisation 

Schäfer Logistik GmbH 
 
Werner-von-Siemens Straße 5, 37603 Holzminden, Deutschland 

 

für den zertifizierten Bereich: 

Lagerung, Kommissionierung und Transport 
 

 
 

ein Qualitätsmanagementsystem entsprechend der oben genannten Norm eingeführt hat und 
aufrechterhält. Der Nachweis wurde mit Auditbericht-Nr. A23121023 erbracht. 

Zertifikats Registrier-Nr.: 
Gültigkeit vorheriges Zertifikat: 
Zertifikat gültig vom: 
Zertifikat gültig bis: 

90521349/1 
10.05.2024 
11.05.2024 
10.05.2027 

 
 
 
 
 
 
 
Dr. Rolf Krökel 

 

DEKRA Certification GmbH, Stuttgart, 11.05.2024 


